
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 8 – Ďáblice, U PARKÁNU 17 
sídlo: U Parkánu 17/11, Praha 8 – Ďáblice, PSČ 182 00 

ředitel školy Mgr. Josef Buchal 
 

www.skoladablice.cz 
reditel@skoladablice.cz 

telefon: 283 911 049 
IČO: 709 30 716 

 

 

 

INFORMACE O PLATBÁCH DO ŠKOLNÍ JÍDELNY MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

Vážení rodiče,  

 

Podmínkou docházky Vašeho dítěte do MŠ je účast na celodenním stravování. V tomto dopise naleznete 

informace, které se týkají plateb stravného na školní rok 2024/2025. Prosím Vás o dodržení následujících 

pokynů. 

 

Platby stravného se provádějí na samostatný účet školy, který je vedený u ČSOB: 

172 607 167/0300 

Platbu vždy provádějte s variabilním symbolem, který Vám byl přidělen při 

registraci do online pokladny (Vaše telefonní číslo). Variabilní symbol je vždy devítimístný. 

 

Platba stravného musí být uhrazena nejpozději do 20. dne měsíce, který předchází měsíci, na který se 

stravné zasílá. Tedy do 20. září musí být uhrazeno stravné na měsíc říjen.  

Výše zálohy se odvíjí od věku dítěte a počtu pracovních dní v měsíci.  

 

Skupina strávníků Přesnídávka Oběd Svačina celkem 

3 – 6 let 11 Kč 30 Kč 11 Kč 52 Kč 

7 let 11 Kč 39 Kč 11 Kč 61 Kč 
 

Rozpis plateb na jednotlivé měsíce: 

Měsíc Počet pracovních 

dní 

Skupina strávníků 

 3 – 6 let 

Skupina strávníků  

7 let 

splatnost 

Září 2024 21 1092 1281 5. 9. 2024 

Říjen 2024 22 1144 1342 20. 9. 2024 

Listopad 2024 21 1092 1281 20. 10. 2024 

Prosinec 2024 15 780 915 20. 11. 2024 

Leden 2025 21 1092 1281 20. 12. 2024 

Únor 2025 20 1040 1220 20. 1. 2025 

Březen 2025 21 1092 1281 20. 2. 2025 

Duben 2025 20 1040 1220 20. 3. 2025 

Květen 2025 20 1040 1220 20. 4. 2025 

Červen 2025 20 1040 1220 20. 5. 2025 

 

Platbu stravného nelze provádět přes účet, který máte ve školní online pokladně.  

Děkuji Vám všem, kteří respektujete naše pokyny, usnadníte tím práci nám i Vám.  

 

S pozdravem  

 

Marcela Mudrová 

Vedoucí školních jídelen 

Telefon :601 21 48 29    jidelna@skoladablice.cz 

http://www.skoladablice.cz/
mailto:reditel@skoladablice.cz

